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Już dzisiaj czternasta Gala Sportu, zapraszamy! 
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Burmistrz Miasta Mława oraz Przewodniczący Rady Sportu Miasta Mława serdecznie
zapraszają na Galę Sportu podsumowującą Plebiscyt na Sportowca, Trenera,
Drużynę 2015 Roku. Gala odbędzie się 22 lutego (poniedziałek) o godz. 18.00 w sali
kina Miejskiego Domu Kultury.

Plebiscyt jest przeprowadzony po raz czternasty, pierwsza edycja miała miejsce w
2002 roku. Jego celem jest wyłonienie najlepszego Sportowca, Trenera, Drużyny
poprzedniego roku. Tegoroczny konkurs trwał od 25 stycznia do 7 lutego 2016 roku.
Zwycięzcy zostali wyłonieni przez kibiców za pomocą głosowania on-line na stronie
internetowej www.mlawa.pl i w niezależnym głosowaniu dziennikarzy oraz członków
Rady Sportu Miasta Mława.

Konkurs jest przeprowadzany w pięciu kategoriach:

Dzieci i  Młodzicy
Juniorzy Młodsi i Juniorzy
Senior i Weteran
Trener Roku
Drużyna Roku

Nominacje w poszczególnych kategoriach dostępne na stronie -
http://www.mlawa.pl/sites/default/files/articles/import/nominacje-do-plebiscytu-na-
sportowca-trenera-druzyne-roku-2015_1

Podczas gali zostaną także wręczone nagrody w kategoriach:

„Sportowa impreza 2015 roku"
„Pasjonat Sportu" oraz „Mecenas Sportu"

Podczas Gali zobaczymy pokazy sztuk walki - kick-boxingu, taekwon-do, aikido i jiu
jitsu brazylijskiego przygotowane przez członków Mławskiego Centrum Sztuk
Walki. Wystąpią tancerze z Klubu Sportowego Mławskie Centrum Tańca.

Niezapomnianych wrażeń dostarczą pokazy akrobatyczne tancerzy z formacji DUO
FOCUS. To wielokrotni mistrzowie Polski Juniorów i Seniorów, a także medaliści
Mistrzostw Świata i Europy. Po zakończeniu kariery sportowej wykorzystując zdobyte
umiejętności stworzyli niesamowity mieszany duet cyrkowy. Są między innymi
zdobywcami 2 miejsca na III Międzynarodowym Festiwalu Sztuki Cyrkowej "Kobzov",
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Kijów 2014, Ukraina (http://www.duofocus.com/).

Serdecznie zapraszamy!
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